auxiliar o cumprimento da 
legislação; e desenvolver outras atividades relacionadas à sua área de atuação. 

3.1.3 REMUNERAÇÃO: Para a função temporária de Técnico de Nível Superior, a remuneração é constituída pelo 
vencimento básico no valor de R$ 1.583,65 (mil quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e cinco centavos), 
acrescido de Gratificação Especial de Produtividade paga no âmbito da AGERSA em percentual que pode variar até 
150%, observado o disposto no art. 4º da Lei nº 7.023, de 23 de janeiro de 1997, e no Decreto nº 14.285 de 14 de

[...]

Dar suporte para arbitrar e dirimir os conflitos envolvendo o prestador dos serviços e os usuários, atuando como 
instância administrativa definitiva. 

3.2.3 REMUNERAÇÃO: Para a função temporária de Técnico de Nível Superior, a remuneração é constituída pelo 
vencimento básico no valor de R$ 1.583,65 (mil quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e cinco centavos), 
acrescido de Gratificação Especial de Produtividade paga no âmbito da AGERSA em percentual que pode variar até 
150%, observado o disposto no art. 4º da Lei nº 7.023, de 23 de janeiro de 1997, e no Decreto nº 14.285 de 14 de

[...]

Geral do Estado da Bahia; Realizar atividades de orientações e de informações, telefônico e presencial.  

3.11.3 REMUNERAÇÃO: Para a função temporária de Técnico de Nível Superior, a remuneração é constituída pelo 
vencimento básico no valor de R$ 1.425,52 (mil quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos, 
acrescido de Gratificação Especial de Produtividade paga no âmbito da AGERSA em percentual que pode variar até 
150%, observado o disposto no art. 4º da Lei nº 7.023, de 23 de janeiro de 1997, e no Decreto nº 14.285 de 14 de